
Pachet echipamente protectie ADV1365770

I.D.: 83555173

Data publicarii	16.06.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.628,00 RON - 2.628,00 RON

Descriere: 1;Bocanci cu bombeu metalic;14 per;64 lei/per;896 2;Costum salopeta de lucru din terciot, negru, 2 piese, bluza + pantalon cu pieptar, marimea 50;14 buc;79 lei/buc;1106 lei 3;Casca de protectie;6 buc;12 lei/buc;72 lei 4;Mănuși sudură piele;14 per;12 lei/per;168 lei 5;Masca sudura , carton, protectie fata, EN 175 W;6 buc;30 lei/buc;180 lei 6;Șorț de sudor;2 buc;45 lei/buc;90 lei 7;Ochelari de sudor rabatabili;4 buc;29 lei/buc;116 lei TOTAL GENERAL FARA TVA - 2628 lei
